
日野地区地域づくり協議会では、下記の期日で「日野谷マルシェ×写真・絵画展」

を開催します。地域住民同士の交流はもちろんのこと、藤岡市に縁のあるすべての方々や事

業者との交流を目的としています。日野地区の方々が制作した渾身の作品をご覧いただける

大変貴重な機会となっておりますので、隣近所お誘い合わせの上、ぜひお出かけください。

＜日 時＞ 令和7 年2 月8 日（土）、9 日（日）午前10 時から午後3 時まで
※マルシェは8日（土）のみ開催します

＜会 場＞ 地域づくりセンター日野

＜駐車場＞ 8日（土）は、旧日野中央小学校を駐車場としてご利用ください。

9日（日）は、会場の駐車場をご利用いただけます。

＜内 容＞ ○マルシェ（8日（土）のみ）

地元で育てた野菜などの販売

豚汁、まんじゅうの無料配布（先着順）

ベジチェック、血管年齢測定

避難所物品紹介等の防災ブース

○写真・絵画展

日野地区を中心とした市内で撮影した写真の展示

日野小児童、西中生徒（日野地区出身者）の作品展示

日野地区住民の制作した作品（絵画、書道など）の展示

日野地区の古写真の展示

＜その他＞ 荒天の場合は開催を中止する場合があります。2月 6日（木）正午に開催の可

否を決定し、イベントを中止（一部中止含む）する場合は、日野地区地域づくり

協議会のページでお知らせします。上記QRコードを読み取るか、「日野地区地

域づくり協議会」と検索の上、ホームページをご覧ください。

あけましておめでとうございます。

旧年中は、センター事業や教室等の実施に際しまして地域の皆様に

ご理解とご協力をいただき、大変ありがとうございました。

日野地区の皆様が、健康で明るい毎日を過ごせるよう職員一丸とな

って地域づくりや生涯学習事業を今年も行ってまいりますので、ご意

見・ご要望等をぜひお寄せください。お待ちしております。

本年もよろしくお願い申し上げます。

地域づくりセンター日野 原・上野

令和７年（２０２５年）1月15日号（第32号）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

発行：地域づくりセンター日野 藤岡市下日野２２７１－３

TEL：２８－０２２０ / FAX：２８－０１６７

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ホームページ
QRコード

「日野谷マルシェ×写真・絵画展」を開催します！！

地域づくり協議会


